
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANMÄL ÄNDRAD MAILADRESS 
Föreningen använder mail för att skicka ut 
information. Om du byter mailadress är det viktigt att 
meddela detta till föreningen via 
info@blompottan2.se eller kontakta någon person i 
styrelsen. 
 
 
MATAVFALLET, FLER BRA KNEP 
I förra föreningsmeddelandet tipsade vi om byttan till 
glassen GB TreSmak, att den passar mellan 
papperspåsen och hållaren. Då tar man byttan med 
papperspåsen till matavfallskärlen. Ta hem plastbyttan 
igen. 
Vi har fått fler tips från er medlemmar: 
• Lägg hushållspapper nederst i papperspåsen. Det 
suger upp mycket av fukten. 
• Ny papperspåse som träs över, ovanifrån, den fyllda. 
Bär sedan uppochner, med den nya påsen nedåt. 
 
 
MATAVFALLET, SOPKÄRLEN RENGJORDA 
Vi har fått sopkärlen rengjorda. Förhoppningsvis leder 
det till att de odörer som spridits därifrån försvinner. 
Vi avvaktar en stund och ser om vi framöver kanske 
ska beställa regelbunden rengöring av dem. 
 
 
MATAVFALLET, PEKPINNE i repris 
Det slängs matavfall i sopnedkastet, främst i L91. 
Detta har lett till att odörer sprids till de närliggande 
lägenheterna. Det verkar mest vara TakeAway från 
McDonalds, illa förslutet i deras TakeAway-påse. 
Snälla, vem det än är – sluta. 
Tidigare var det samma problem i L89, men det har 
upphört. Stort tack till den i L89 som slutat! 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GROVSOPORNA, PEKPINNE 
Den andra pekpinnen gäller grovsoporna. Det slängs 
så mycket där som inte hör dit att vi i styrelsen börjar 
tröttna på att själva få städa upp detta. Om det inte blir 
ordning på det här så kommer vi att behöva antingen 
sätta upp en kamera eller helt stänga grovsoprummet. 
 
POOLEN, fortsatta problem med temperaturen 
En givare (”termometer”) som mäter aktuell 
temperatur i poolen har slutat fungera. De har lett till 
att temperaturen i vattnet nu varierar betydligt mer än 
tidigare. Vi justerar temperaturen manuellt, så det kan 
hinna bli fel med ett flertal grader åt båda hållen innan 
vi märker det och försöker kompensera. 
Reparatör är inkallad och ska göra så gott det går, 
antingen bara byta givare eller kanske även byta 
mätmetod. 
 
INNERGÅRDEN SKA FRÄSCHAS UPP 
av extern kraft. Vi har anlitat företaget PPU 
Entreprenad för att snygga till slänten mot poolen 
samt ”dansbanan”, den lilla utbyggnaden mellan L91 
och L89, samt plantera några växter. Det kommer att 
läggas en typ av sten där som heter ”kattskallar”. 
 
VIKTIGA DATUM UNDER NÄRMASTE TIDEN 
• Årsstämma 2025-04-24 kl 19  (separat kallelse 
kommer) 
• Konstituerande styrelsemöte 2025-04-28 18:30 
träfflokalen (endast nya styrelsen kallas) 
• Vårstädning 2025-04-29 kl 18, det blir Lena Grudin 
som koordinerar 
• Extra stämma 2025-05-22 kl 19, i möteslokalen vid 
tvättstugan (separat kallelse kommer) 
 
Anledningen till extrastämman är att våra stadgar 
behöver justeras något, för att anpassas till gällande 
lagar. Vi kommer att ta detta även på den ordinarie 
stämman. När man ändrar stadgarna så måste det 
röstas om detta på två stämmor. 
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